
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.edu.it 
E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

Deliberazione del Consiglio di Istituto  

SEDUTA DEL 05 AGOSTO 2020 

10,30 

OGGETTO:  

N. Cognome e nome Componente Presente Assente 

1 Giancarlo Gobbi Frattini Dirigente scolastico x 
 

2 Poltronieri Alessandra Presidente x 
 

3 Cantini Barbara genitore 
 X 

4 Farneti Laura genitore X 
 

5 Guerreschi Elisabetta genitore  
X 

6 Bonora Francesco Alunno  
x 

7 Cosenza Francesco alunno X 
 

8 Roversi Ana Maria Alunno X 
 

9 Toumi Omar Alunno X 
 

10 Baraldi Maria Emanuela docente X 
 

11 Morselli Francesca docente  
X 

12 Bonfà Fabiana docente 
 X 

13 Cicu Marta docente  
X 

http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it


 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.edu.it 
E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

14 Tosi Alba docente X 
 

15 D’Amato Elèna ATA X 
 

16 Del Monaco Flavia ATA x 
 

 

SI DISCUTE IL SEGUENTE ORDINE DEL GIORNO: 

1. Approvazione verbale della seduta precedente;  

2. Calendario scolastico;  

3. Approvazione Conto Consuntivo;  

4. Relazione della DSGA sull’andamento di bilancio al 30.06.2020 e Variazioni al Bilancio 

per maggiori entrate;  

5. Criteri per eventuale accorpamento classi;  

6. Comunicazioni del D.S. su interventi effettuati e da effettuare per emergenza COVID, 

interventi di ristrutturazione, rapporti con la provincia di Mantova per eventuale 

variazione della sede per le lezioni di Danza e sulla richiesta nuovi spazi. 

 

PRESIEDE LA SEDUTA LA PRESIDENTE ALESSANDRA POLTRONIERI 

O M I S S I S 

 

Delibera n. 5 del 05/08/2020 

 

Il Consiglio d'Istituto 

VISTA l’esposizione del DS dei criteri già approvati lo scorso anno; 

VISTA la proposta del DS: che in caso di accorpamento o sdoppiamento delle classi successive 

alla prima, la decisione della nuova composizione delle classi sia disposta dal dirigente 

scolastico su ponderata proposta dei coordinatori delle classi coinvolte, in base ai criteri di 

maggiore disomogeneità interna e pari omogeneità tra classi;  

DELIBERA 

all'unanimità 

1. L’accettazione della proposta del Dirigente Scolastico. 

 
O M I S S I S 

http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it


 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.edu.it 
E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

 

Esauriti tutti i punti all'ordine del giorno la seduta è tolta alle ore 11.50. 

 

             F.to il Presidente 

             Alessandra Poltronieri 

 

 

 

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione sarà pubblicata all'albo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giancarlo Gobbi Frattini 

http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it

